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Lue ohje kokonaan läpi ennen tyhjennystä. Noudata aina varovaisuutta ja huolellisuutta nostoja suoritettaessa. Tarkasta 
sisäsäiliön kunto ulkoisesti ennen nostoa. Huomioi työturvallisuus; älä ohjaa taakkaa ihmisten tai tavaroiden päälle ja 
säilytä turvaetäisyys nostettavaan kuormaan. Vältä nesteen valumista maahan tyhjennyksen yhteydessä. Huomioi että 
säiliöt saattavat sisältää sinne kuulumatonta tavaraa. Huomaa myös, että säiliötä ei tule ohjata sulkuköyden avulla missään 
vaiheessa tyhjennyksen aikana. Mikäli tyhjennysauto on varustettu hydraulisesti pyörivällä koukulla, pyöritysliikettä ei 
tule käyttää ennen kuin keräysväline on nostettu kokonaan pois runkokaivosta.

•	 Avaa säiliön kansi sivulle sivusaranan avulla. Lukitun kannen kolmiolukko tulee avata ennen kannen avausta. Mikäli 
kansi on varustettu pikavarusteen yläpalkilla, nosta kansi ja pikavaruste sivuun tyhjennyksen ajaksi. 

•	 Poista kertakäyttösäkkiä paikallaan pitävä kiinnityskartio tyhjennyksen ajaksi. Uudemmissa säiliöissä kiinnityskartio 
on korvattu kumiköydellä. Poista kumiköysi tyhjennyksen ajaksi.

•	 Mikäli säiliössä on neljä nostopistettä, käytä aina 4-haaraista nostoraksia BioSystem-sisäsäiliön nostamiseen. 
Nostoketjun jokaisen (4) haaran pituus on oltava vähintään 1,2 m. Liian lyhyt nostoketju saattaa vaurioittaa 
sisäsäiliötä. Kiinnitä aina kaikki 4 koukkua nostosäiliöön, kukin omaan nostolenkkiinsä. Nostoa ei saa suorittaa 
mikäli nostosäkin kaikki 4 nostopistettä eivät ole käytössä.  Ohjeita raksien turvalliseen käyttöön saa esim. 
Työsuojeluhallinnon työsuojeluohjeesta. 

•	 Mikäli säiliö on varustettu nostokahvalla, kiinnitä nostoraksi keskelle nostokahvaa. Tarkista, että nostokahvan 
kiinnityspisteet ovat käyttökunnossa.

•	 Nosto pitää tehdä alkuvaiheessa hyvin rauhallisesti ja hitaasti. Liian nopea nosto saattaa vaurioittaa sisäsäiliötä. Nosta 
BioSystem-sisäsäiliö aina suoraan ylöspäin! Vinosti nostettaessa lukkolaite, sisäsäiliö sekä runkokaivo saattavat 
rikkoutua. Varmista ettei sisäsäiliö osu jäteauton laitoihin tyhjennyksen yhteydessä. Älä ylikuormita sisäsäiliötä. 
Varmista, että suurinta sallittua kuormaa (=SWL) ei ylitetä. SWL on ilmoitettu sisäsäiliön kyljessä. Huomioithan 
myös, että sisäsäiliön tulee olla kokonaan ulkona säiliöstä ennen sivuun siirtoa.

•	 Nosta sisäsäiliö ylös runkokaivosta ja avaa varmistussokka. Nosta sisäsäiliö tyhjennysauton yläpuolelle ja vedä 
köydellä lukkolaite auki, jolloin säiliön pohjakippo avautuu. Huomioi työturvallisuus; älä mene riippuvan taakan 
alle säiliön ollessa ilmassa.

•	 Tyhjennyksen jälkeen laske sisäsäiliö rauhallisesti tasaista pintaa vasten ja kiinnitä lukkolaite sekä varmistussokka. 
Kiinnitä köysi sille varattuun paikkaan. Tee säiliölle silmämääräinen kuntotarkastus ja varmista, että kaikki nostolenkit 
tai nostokahva ovat ehjiä, säiliön kiinnitysosat ja runkokaivo sekä metalliset osat ovat käyttökunnossa. Rikkoutuneista 
tai vaurioituneista osista tulee ilmoittaa heti säiliön omistajalle. Laske sisäsäiliö takaisin paikoilleen pystysuorassa 
asennossa. Laske säiliö alas runkokaivoon hallitusti, älä pudota säiliötä. Huomioi uusien sisäsäiliöiden kohdalla 
asettaa sisäsäiliö runkokaivon sisään niin että korkeampi reuna on kohti säiliön keskustaa. Käännä nostokahva alas 
niin, että kansi pääsee sulkeutumaan. Vältä iskuja sisäsäiliöön tai runkokaivoon laskun aikana. Varmista että kansi 
asettuu oikealle paikalleen, tasaisesti säiliön reunojen päälle.

Lukkolaite:

1.	 Poista varmistussokka

2.	 Pohjakippo aukeaa 
laukaisunarusta 
vetämällä
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•	 Kertakäyttösäkin asennus kartion avulla:

	- Aseta kertakäyttösäkki BioSystem säiliöön ja aseta 
kartio säkin sisäpuolelle. Käännä kertakäyttösäkin 
reunat kartion sisäpuolelle

•	 Kertakäyttösäkin asennus kuminauhan avulla:

	- Aseta kertakäyttösäkki BioSystem säiliöön ja taita 
säkin reunat sisäsäiliön reunojen ulkopuolelle.  Aseta 
kuminauha kertakäyttösäkin sekä sisäsäiliön ympärille 
niin, että kertakäyttösäkki pysyy paikallaan.

•	 Aseta säiliön kansi takaisin paikalleen ja kiinnitä 
mahdollinen lukko. 


